
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 26.03.2015 година 

 
За заплащане на ДДС, поради промяна на Закона за данък върху 

добавената стойност (ЗДДС), изменен с ДВ, бр.101 от 2013 г., в сила от 
01.01.2014 г., върху частта финансирана от бюджета на Столична 
община (СО) по проект „Енергийна ефективност в обществени сгради в 
София”, съфинансиран от Международен фонд за извеждане от 
експлоатация на АЕЦ „Козлодуй” (МФК). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.173, ал.1 от Закона за 
данък върху добавената стойност (изм. с ДВ, бр. 101 от 2013 г„ в сила от 
01.01.2014 г.) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие да бъдат осигурени средства за заплащане на 
ДДС, в размер на 409,252.67 лв. (четиристотин и девет хиляди, двеста 
петдесет и два лева и шестдесет и седем стотинки), върху частта платена 
със средства от общинския бюджет по сключени договори с 
изпълнители за прилагане на мерки за енергийна ефективност, по проект 
„Енергийна ефективност в обществени сгради в София”, съфинансиран 
от МФК. 

II. Средствата по т.I да бъдат осигурени от резервен бюджетен 
кредит на Столична община по бюджета за 2015 година. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.03.2015 г., Протокол  № 79,  точка 42 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № 2600-4292/232/23.03.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №191
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

